
平成 28 年 12 月 

 

お客様・関係者様 各位 
 

       

 

〒190-0012         

東京都立川市曙町一丁目 14 番 14 号 

メサビル 7F 

司法書士 ゆき法務事務所 

 

 

年末年始営業のお知らせ 

 

拝啓 毎度格別のお引き立てにあずかりありがとうございます。 

日頃より弊所サービスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

勝手ではございますが、以下の期間を年末年始の休業期間とさせて頂きます。 

 

平成 29 年 1 月 5 日より通常どおり営業いたします。休業期間中、お客様には大変

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具  
 

記 

 

□休業期間：平成 28 年 12 月 30 日～平成 29 日 1 月 4 日まで 

 
※メールや LINE でのお問合せに関しましては、休業期間中も受け付けておりますが、

緊急の場合を除き、返信は平成 29 年 1 月 5 日より順次させて頂きます。 

 
以上 

 

 

 


